JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEIT: ORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 275/2000

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, no uso das atribuições
conferidas pelo inciso XXXVIII do artigo 14
do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve,

Designar a servidora requisitada MARIA DO
CARMO ONOFRE SANTOS MASTRÂNGELO para atuar como
OFICIAL DE JUSTIÇA junto às Zonas Eleitorais da Comarca de
Goiânia, e, em especial, junto à Titular da 1262 £ona, encarregada
de apreciar as reclamações e representações da propaganda
eleitoral.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de Goiás, aos 17 dias do mês de abril
de 2000.

A

Amis
Desembargador Noé Gonçalves Ferreira

Presidente